
Prefeitura Municipal de Serrana 
Rua Dr T%,,:tedo. de Altneida Neves, 1-6 —CE? 1 ' 	 Serratr,  - SP 

vr,vw serratia sp gov 	e-mait inf u@serranzhsp goy hi 
Telefone:I:i6)397-9;'4- 

PORTARIA N.° 495/2020 

DISPÕE SOBRE EXONERATA0 1)0 
SERVIDOR MUNICIPAL 	QUE 
ESPECIFICA. 

VALERIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana. Estado 
de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art.  I°. EXONERAR, o(a) Servidor (a) Municipal Sr. (a) Rodrigo 
dos Santos, do cargo de provimento em comissão de Supervisor, com padrão de 
vencimentos fixados cm SR.  

Art.  2'. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  3°. Revogadas as disposições em contrario.  

PAW MUNICIPAL 	LA D'ALVA 
20 de novembro d 

VALERIO 	0 GALANTE 
PREFETTPW ICIPAL 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM 

MARIA tOSE JURI 
Secretart Municipal de Administração e Finanças 


	Page 1

